
14/06/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.63 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATIAS ESP 6 S.G. Pontevedra 05/06/2019 PONTEVEDRA 1063 1063

 10.88 GA 769130 SOTELO QUINTEIRO, ANTÓN ESP 6 S.G. Pontevedra 12/05/2019 PONTEVEDRA 1088 1088

 11.18 AG 768988 COSTAS PAIS, JONÁS ESP 6 Comesaña Sporting Club 12/05/2019 PONTEVEDRA 1118 1118

 11.20 AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 1120 1120

 11.31 AG 2027520 OUBIÑA MOEZZI, MAYTREYA NAROWE ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval 06/04/2019 VIGO 1131 1131

 11.36 AG 768606 RODRIGUEZ GONZALEZ-CARRERO, BIRHANU ESP 6 C.S.C.R. Beade 01/05/2019 VIGO 1136 1136

 11.91 AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club 02/06/2019 PONTEVEDRA 1191 1191

 11.93 AG 2028227 PRIETO RODRÍGUEZ, IMANOL ESP 7 Atletismo Morrazo 27/04/2019 PONTEVEDRA 1193 1193

 12.17 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 17/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1217 1217

 12.43 AG 2028213 CASAS SOLIÑO, SAUL ESP 7 Atletismo Morrazo 27/04/2019 PONTEVEDRA 1243 1243

 12.47 AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas 22/04/2018 VIGO 1247

 12.53 AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 36 1253 1253

 12.89 AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 13/05/2018 PONTEVEDRA 1289

 12.94 AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 1294 1294

 12.94 AG 2022776 MARTINEZ RODRIGUEZ, XESUS ESP 7 Atletica Val Minor 01/05/2019 VIGO 1294 1294

 13.68 AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas 22/04/2018 VIGO 1368

AG 2026537 MIRÁS SÁNCHEZ, PABLO ESP 7 Atletismo Porrino

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:35.65 AG 2025980 OTERO ROSALES, MARTÍN ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 08/06/2019 PONTEVEDRA 13565 13565

 01:41.80 AG 2023878 DACUÑA SIERPES, YERAY ESP 10 S.A. DO TREGA 05/01/2019 PONTEVEDRA 14180 14180

 01:42.95 AG 2025581 COSTA SALGUEIRO, MARIO ESP 10 Atmo. Samertolameu 10/02/2019 PONTEVEDRA 14295 14295

 01:42.96 AG 7268 MONTES DE LA IGLESIA, BRAIS ESP 10 Atletica Val Minor 08/06/2019 PONTEVEDRA 14296 14296

 01:43.27 AG 2024556 FRANCO GARCIA, XOEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14327 14327

 01:47.72 AG 2027817 FAZANES BERMUDEZ, GABRIEL ESP 11 At Vila de Cangas 19/05/2019 PONTEVEDRA 14772 14772

 01:49.01 AG 2023498 RIAL LEMOS, MARCOS ESP 10 At Vila de Cangas 17/05/2018 PONTEVEDRA 14901 15027

 01:50.24 AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas 04/05/2019 VIGO 15024 15024

 01:51.21 AG 2023495 RIAL GOMEZ, IKER ESP 10 At Vila de Cangas 17/05/2018 PONTEVEDRA 15121

 01:51.96 AG 2023493 GONZALEZ BARCIA, PEDRO ESP 10 At Vila de Cangas 19/05/2019 PONTEVEDRA 15196 15196

 01:52.52 AG 2025580 COLADAS-GUZMAN GARCIA, JAIME ESP 10 Atmo. Samertolameu 05/01/2019 PONTEVEDRA 15252 15252

 01:53.38 AG 2027564 LAGO SAMPEDRO, MIGUEL ESP 11 Atletica Barbanza 27/04/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 15338 15338

 01:53.70 AG 2020555 LLOBET HERNÁNDEZ, JAUME ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 04/05/2019 VIGO 15370 15370

 01:56.37 AG 2023494 FERNANDEZ RIAL, BREO ESP 10 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 15637 15637

 01:58.55 AG 2027584 LEMOS JUNCAL, ANTON ESP 10 At Vila de Cangas 05/01/2019 PONTEVEDRA 15855 15855

 02:05.06 AG 2023879 DACUÑA SIERPES, AARON ESP 10 S.A. DO TREGA 05/01/2019 PONTEVEDRA 20259 20506

 02:06.95 AG 2027410 RODRIGUEZ CARRERA, NICOLÁS ESP 11 Atletismo Porrino 25/05/2019 PONTEVEDRA 20695 20695

 02:09.70 AG 2027569 PAZ ALFONSO, MARIO ESP 11 Atletica Barbanza 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 20970 20970

AG 2026954 BASTON MARTINEZ, AMARO ESP 11 At Vila de Cangas

AG 2027935 PARDAVILA FANDIÑO, DAVID ESP 10 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:27.17 AG 2018041 SIERPES PEREIRA, ALEX ESP 8 S.A. DO TREGA 05/01/2019 PONTEVEDRA 12717 12717

 01:31.10 AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 13110 13110

 01:32.10 AG 2018145 ENTENZA PEREZ, DAVID ESP 8 Atletismo Morrazo 17/05/2018 PONTEVEDRA 13210 13525

 01:33.91 AG 2025338 GOMEZ REGO, SAMUEL ESP 8 Atletica Barbanza 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 13391 13391

 01:34.15 AG 2017604 GONZALEZ BOO, MARTIN ESP 8 Atletica Barbanza 05/01/2019 PONTEVEDRA 13415 13415

 01:35.86 GA 2023370 OTERO ROSALES, OSCAR ESP 8 S.G. Pontevedra 20/06/2018 PONTEVEDRA 13586 14019

 01:38.02 AG 2021815 DE LA TORRE ABOAL, OSCAR ESP 8 San Miguel de Marin 02/06/2019 PONTEVEDRA 13802 13802

 01:38.36 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO ESP 8 Atletismo Porrino 30/03/2019 VIGO 13836 13836

 01:40.01 AG 2027369 BOENTE TOUZA, HUGO ESP 9 San Miguel de Marin 24/03/2019 OURENSE 14001 14001

 01:40.36 AG 2023373 CORUGUEIRA LIGERO, XOAN ESP 9 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 09/06/2018 PONTEVEDRA 14036 14286

 01:41.21 AG 2026069 GARCIA GONZALEZ, DIEGO ESP 8 At Vila de Cangas 19/05/2019 PONTEVEDRA 14121 14121

 01:43.26 AG 2022088 GUARDADO COLLAZO, IVÁN ESP 8 Atletismo Morrazo 04/05/2019 VIGO 14326 14326

 01:45.46 AG 2014375 COUÑAGO ROMASANTA, GAEL ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 14/04/2018 PONTEVEDRA 14424

 01:46.36 AG 2018144 BRUN POUSADA, JUAN ESP 8 Atletismo Morrazo 19/05/2019 PONTEVEDRA 14636 14636

 01:54.04 AG 2025342 GOMEZ REGO, MARCOS ESP 8 Atletica Barbanza 05/01/2019 PONTEVEDRA 15404 15404

 02:01.61 AG 2025443 SOTELO SILVA, MARTIÑO ESP 9 At Vila de Cangas 05/05/2018 VIGO 20161

 02:14.40 AG 2021820 GARCIA GONZALEZ, YAGO ESP 8 San Miguel de Marin 05/01/2019 PONTEVEDRA 21440 21440

AG 2028230 FERNANDEZ FERNANDEZ, ENOL ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2026067 FERRAL DARBAJAL, UNAI ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2027353 MALVIDO MARTINEZ, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2026962 PIÑEIRO HONORATO, RAFAEL VIMICIUS ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2026542 PUGA VILABOA, FINS ESP 8 Atletismo Porrino

LISTA DE INSCRITOS/AS

80m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIV Trofeo Vila de Cangas de Atletismo en pista

Fecha Inicio Fecha Fin 14/06/2019



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:09.31 AG 768606 RODRIGUEZ GONZALEZ-CARRERO, BIRHANU ESP 6 C.S.C.R. Beade 17/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 30931 30931

 03:13.45 AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club 01/05/2019 VIGO 31345 31345

 03:16.38 AG 2015082 SIERPES PEREIRA, CHRISTIAN ESP 7 S.A. DO TREGA 24/03/2019 OURENSE 31638 31638

 03:17.92 AG 2027363 PORTAS RIVAS, MATEO ESP 6 San Miguel de Marin 24/03/2019 OURENSE 31792 31792

 03:18.89 AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 31889 31889

 03:19.45 AG 2018237 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR ESP 7 Atletismo Porrino 09/06/2018 PONTEVEDRA 31945 33171

 03:20.68 AG 2021558 POUSA PEREIRA, DAVID ESP 6 Atletica Val Minor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 32068 32068

 03:23.14 AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 28/04/2018 PONTEVEDRA 36 32103 33656

 03:24.78 AG 769045 CURRAS IGLESIAS, DANIEL ESP 6 Atmo. Samertolameu 14/04/2018 PONTEVEDRA 513 32478 32689

 03:28.41 AG 2023386 ULLA COUÑAGO, PABLO ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 01/05/2019 VIGO 32841 32841

 03:32.28 AG 2021826 DE LA TORRE ABOAL, CARLOS ESP 6 San Miguel de Marin 24/03/2019 OURENSE 33228 33228

 03:33.88 AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 33388 33388

 03:34.31 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 33431 33431

 03:40.99 AG 2028214 CASAS SOLIÑO, OSCAR ESP 7 Atletismo Morrazo 01/05/2019 VIGO 34099 34099

 03:51.71 AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas 22/04/2018 VIGO 35171

AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas 40049

AG 2022776 MARTINEZ RODRIGUEZ, XESUS ESP 7 Atletica Val Minor

AG 2026537 MIRÁS SÁNCHEZ, PABLO ESP 7 Atletismo Porrino

AG 2028299 PAREDES MARTIN, JAVIER ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2021830 PORTO SOUTO, DANIEL ESP 7 San Miguel de Marin 34721

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:01.4 AG 2024901 CONS GESTIDO, NICOLÁS MANUEL ESP 5 San Miguel de Marin 25/05/2019 VIGO 30140 30140

 03:02.31 AG 2014516 ÁLVAREZ MARTÍN, ALBERTO ESP 4 Atletismo Porrino 06/04/2019 PONTEVEDRA 30231 30231

 03:07.39 AG 765614 RODRÍGUEZ PEREZ, HECTOR ESP 4 C.S.C.R. Beade 15/05/2019 PONTEVEDRA 30739 30739

 03:10.55 AG 2027486 MILLÁN SERRANO, IÑIGO ESP 5 Atletica Val Minor 01/05/2019 VIGO 31055 31055

 03:19.97 AG 2026848 TORRES CONDE, LUIS ESP 5 Atletismo Cuntis 15/05/2019 PONTEVEDRA 31997 31997

 03:35.42 AG 2026567 GONZALEZ GARCIA, JESUS ESP 5 Atletica Val Minor 07/04/2018 PONTEVEDRA 33095 33635

 03:41.20 AG 2015730 CALERO PEREZ, JORGE ESP 5 Atletica Val Minor 01/05/2019 VIGO 34120 34120

 03:41.86 AG 2021531 NUÑEZ MOLANES, ANTON ESP 5 At Vila de Cangas 06/04/2019 PONTEVEDRA 34186 34186

AG 2027188 CORUGEIRA LIJERO, ANDRES ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2021420 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2025410 MIRÁS SÁNCHEZ, ÓSCAR ESP 4 Atletismo Porrino

AG 2021391 NUÑEZ OTERO, MIGUEL ESP 5 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,59 GA 769388 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 1 At Vila de Cangas 06/04/2019 PONTEVEDRA 1204 659 659

 6,42 GA 2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 3 Atletica Lucense 25/05/2019 VIGO 642 642

 5,50 GA 2023463 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense 04/05/2019 LEÓN 550 550

 5,30 AG 769532 GONZALEZ BOO, SERGIO ESP 5 Atletica Barbanza 01/05/2019 VIGO 530 530

 5,26 GA 769386 DOMINGUEZ HERMELO, AARON ESP 2 At Vila de Cangas 26/05/2018 FERROL 526 496

 4,95 AG 2024661 FRAMIL ENRIQUEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuntis 31/03/2019 VIGO 495 495

 4,93 AG 2025933 MOLDES EIROA, ÁNGEL ESP 75 S.G. Pontevedra 09/06/2019 LA CORUÑA 493 493

 4,70 AG 2022049 INSUA VILLA, YAGO ESP 5 Atletica Barbanza 15/05/2019 PONTEVEDRA 470 470

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 27,92 AG 2027526 SESTELO LOPEZ, BRAIS ESP 6 CLUB ATLETISMO POIO 04/05/2019 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 2792 2792

 25,70 AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 2570 2570

 21,39 AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas 10/02/2019 PONTEVEDRA 2139 2139

 19,35 AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 1935 1935

 18,17 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 1817 1817

 13,85 AG 2028213 CASAS SOLIÑO, SAUL ESP 7 Atletismo Morrazo 27/04/2019 PONTEVEDRA 1385 1385

 11,02 AG 2028227 PRIETO RODRÍGUEZ, IMANOL ESP 7 Atletismo Morrazo 27/04/2019 PONTEVEDRA 1102 1102

AG 2028214 CASAS SOLIÑO, OSCAR ESP 7 Atletismo Morrazo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,61 AG 768988 COSTAS PAIS, JONÁS ESP 6 Comesaña Sporting Club 01/05/2019 VIGO 961 961

 9,49 GA 769130 SOTELO QUINTEIRO, ANTÓN ESP 6 S.G. Pontevedra 02/06/2019 PONTEVEDRA 949 949

 9,26 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATIAS ESP 6 S.G. Pontevedra 01/05/2019 VIGO 926 926

AG 2027526 SESTELO LOPEZ, BRAIS ESP 6 CLUB ATLETISMO POIO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_ABM

Peso (4kg) MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_ABM



 14,00 GA 2023408 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1400 1400

 11,12 AG 2027715 PAZ ALFONSO, MARTIN ESP 5 Atletica Barbanza 01/05/2019 VIGO 1112 1112

 10,01 AG 2026567 GONZALEZ GARCIA, JESUS ESP 5 Atletica Val Minor 01/05/2019 VIGO 1001 1001

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 47,35 GA 2023408 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas 21/04/2019 VIGO 4735 4735

 42,31 GA 2023535 GOMEZ CIMA, ADRIAN ESP 4 R.C. Celta 16/02/2019 PONTEVEDRA 4231 4231

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.19 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor 05/05/2019 VILLAGARCÏ¿½A DE AROSA 1119 1119

 11.20 GA 2023518 PENA CRUZ, ANTIA ESP 6 Atmo. Samertolameu 12/05/2019 PONTEVEDRA 1120 1120

 11.42 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor 05/05/2019 VILLAGARCÏ¿½A DE AROSA 1142 1142

 11.51 GA 2023494 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 01/05/2018 VIGO 1151 1161

 11.54 AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor 05/05/2019 VILLAGARCÏ¿½A DE AROSA 1154 1154

 11.58 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor 27/04/2019 PONTEVEDRA 1158 1158

 11.59 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 1159 1159

 11.71 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 1171 1171

 11.86 AG 2025307 RODRIGUEZ MARTINEZ, LARA ESP 6 S.A. DO TREGA 27/04/2019 PONTEVEDRA 1186 1186

 11.86 AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 1186 1186

 11.96 GA 2023517 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA ESP 6 Atmo. Samertolameu 01/05/2019 VIGO 602 1196 1196

 12.08 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 301 1208 1208

 12.11 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 693 1211 1211

 12.21 AG 2026956 BECERRA BERNARDEZ, ARIADNA ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 1221 1221

 12.48 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor 01/05/2019 VIGO 1248 1248

 12.55 AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor 01/05/2019 VIGO 1255 1255

 12.74 AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 1274 1274

 12.82 AG 2027936 PARDAVILA FANDIÑO, ARANTXA ESP 6 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 1282 1282

 12.84 AG 2027073 ALVAREZ FERNANDEZ, LARA ESP 6 S.A. DO TREGA 12/05/2019 PONTEVEDRA 1284 1284

 12.84 AG 2021888 MARIÑO PARDO, MARÍA ESP 6 Atletismo Porrino 07/04/2018 PONTEVEDRA 1284

 12.97 AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 1297 1297

 13.12 AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 1312 1312

 13.40 AG 769057 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA ESP 6 Atmo. Samertolameu 14/04/2018 PONTEVEDRA 1340

 13.45 AG 2018229 RODRIGUEZ OTERO, ANTIA ESP 6 S.A. DO TREGA 27/04/2019 PONTEVEDRA 1345 1345

 13.71 AG 2023884 ROCHA BAUTISTA, CARLA ESP 7 S.A. DO TREGA 27/04/2019 PONTEVEDRA 1371 1371

 14.08 AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 305 1408 1408

 14.22 AG 2014713 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club 12/05/2019 PONTEVEDRA 1422 1422

 14.26 AG 2021086 GONZALEZ BARCIA, CARMEN ESP 7 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 1426 1426

 14.80 AG 2028215 GONZALEZ RIAL, IRENE ESP 7 Atletismo Morrazo 27/04/2019 PONTEVEDRA 1480 1480

AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2021487 BLANCO GAGO, DANIELA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2028221 CURRAS BUCETA, CLAUDIA ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2023634 MIRANDA SOBREIRA, RUT ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 299

AG 2024668 RAMÍREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 7 Atletismo Porrino

AG 2025098 ROMEU VICENTE, MARA ESP 7 S.A. DO TREGA

AG 2028307 VEGA ALVES, LUCIA ESP 6 Atmo. Samertolameu

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:37.88 AG 2026163 BOUZADA SENRA, GABRIELA ESP 11 Atletica Val Minor 04/05/2019 VIGO 13788 13788

 01:39.76 AG 2024043 SOTELO QUINTEIRO, ALDARA ESP 10 S.G. Pontevedra 04/05/2019 VIGO 13976 13976

 01:43.21 AG 2024729 BENJERADA CHHITAOUI, NIHAL ESP 10 San Miguel de Marin 10/02/2019 PONTEVEDRA 14321 14321

 01:43.47 AG 2027567 MARTINEZ GARCIA, IRIA ESP 11 Atletica Barbanza 12/05/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14347 14347

 01:45.43 AG 2026073 NOVAS ALVAREZ, ÉRICA ESP 10 At Vila de Cangas 19/05/2019 PONTEVEDRA 14543 14543

 01:47.78 AG 2027593 BALADO ALONSO, IRENE ESP 10 Comesaña Sporting Club 24/03/2019 OURENSE 14778 14778

 01:48.00 AG 2027698 MEIRA BUDIÑO, ELSA ESP 10 Atmo. Samertolameu 30/03/2019 VIGO 14800 14800

 01:48.62 AG 2027572 BUCETA NOVO, ALESSIA ESP 11 Atletica Barbanza 27/04/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14862 14862

 01:56.32 AG 2027701 BUDIÑO MEIRA, MARTA ESP 10 Atmo. Samertolameu 30/03/2019 VIGO 15632 15632

 01:57.03 AG 2027815 BROULLON LAMOSA, AITANA ESP 11 At Vila de Cangas 19/05/2019 PONTEVEDRA 15703 15703

 02:00.42 AG 2026075 PINTOS IGLESIAS, NAHIA ESP 11 At Vila de Cangas 19/05/2019 PONTEVEDRA 20042 20042

 02:01.02 AG 2027566 GOMEZ REGO , ALDARA ESP 11 Atletica Barbanza 27/04/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 20102 20102

 02:06.15 AG 2023490 FERNANDEZ RIAL, ZOE ESP 10 At Vila de Cangas 19/05/2019 PONTEVEDRA 20615 20615

 02:09.28 AG 2027883 CORRAL IRAVEDRA, ZOE ESP 11 Comesaña Sporting Club 30/03/2019 VIGO 20928 20928

AG 2026074 FUENTES OTERO, LEIRE ESP 11 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:31.88 AG 2022601 BOO OLIVEIRA, YAEL ESP 9 Atletica Barbanza 12/05/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 13188 13188

500m FEM. AL_AF

Martillo (4kg) MASC. _ABM

80m FEM. AL_IF

500m FEM. AL_BF



 01:32.31 AG 2023491 CASTELO LOPEZ, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas 17/05/2018 PONTEVEDRA 13231 13467

 01:36.36 AG 2022457 FONSECA GONZALEZ, LEIRE ESP 8 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 13636 13636

 01:36.52 AG 2025393 CORDEIRO BABI, ANA ESP 9 At Vila de Cangas 19/05/2019 PONTEVEDRA 13652 13652

 01:36.69 AG 2021859 BUCETA NOVO, VALERIA ESP 9 Atletica Barbanza 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 13669 13669

 01:39.06 AG 2021304 CARBALLAL LOPEZ, GORETTI ESP 8 At Vila de Cangas 05/01/2019 PONTEVEDRA 13906 13906

 01:41.87 AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA ESP 9 Atmo. Samertolameu 04/05/2019 VIGO 14187 14187

 01:43.55 AG 2023883 ROCHA BAUTISTA, PAULA ESP 9 S.A. DO TREGA 10/02/2019 PONTEVEDRA 14355 14355

 01:44.28 AG 2018147 REGUEIRA LOVEIRA, EMMA ESP 8 Atletismo Morrazo 04/05/2019 VIGO 14428 14428

 01:45.16 AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 14516 14516

 01:45.43 AG 2018146 OTERO GARCIA, EVA MARIA ESP 8 Atletismo Morrazo 13/05/2018 PONTEVEDRA 14543 15164

 01:45.96 AG 2019309 VÁZQUEZ SANTAS, CATERINA ESP 8 Atletismo Tui 17/05/2018 PONTEVEDRA 14596

 01:46.92 AG 2023485 GIL CALVIÑO, UXIA ESP 8 At Vila de Cangas 05/05/2018 VIGO 14692 14757

 01:47.29 AG 2018976 PEREZ LAHSEN, NAIMA ESP 8 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 14729 14729

 01:51.27 AG 2021796 VIDAL DELGADO, LAURA ESP 9 Comesaña Sporting Club 24/03/2019 OURENSE 15064 15127

 01:51.36 AG 2023489 FERNANDEZ MARTINEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas 04/05/2019 VIGO 15136 15136

 01:51.75 AG 2021237 CASTRO RECAMAN, CANDELA ESP 9 At Vila de Cangas 17/05/2018 PONTEVEDRA 15175 15737

 01:52.37 AG 2021305 DEL VALLE SANTAMARINA, ALBA ESP 9 At Vila de Cangas 17/05/2018 PONTEVEDRA 15237

 01:53.59 AG 2018275 PIÑEIRO BERNARDEZ, LUA ESP 8 Atmo. Samertolameu 19/05/2019 PONTEVEDRA 15359 15359

 01:54.85 AG 2021008 DOMINGUEZ HERMELO, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas 17/05/2018 PONTEVEDRA 15485

 01:57.60 AG 2027684 LAGO SAMPEDRO, CARLOTA ESP 8 Atletica Barbanza 05/01/2019 PONTEVEDRA 15663 15760

 02:00.01 AG 2025582 PENA FERNANDEZ, SABELA ESP 9 Atmo. Samertolameu 26/05/2018 VIGO 20001

 02:00.25 AG 2025583 BERNARDEZ BASTON , MARTINA ESP 9 Atmo. Samertolameu 04/05/2019 VIGO 20025 20025

 02:03.83 AG 2021238 PIÑEIRO VILAS, VEGA ESP 9 At Vila de Cangas 26/05/2018 VIGO 20383

 02:05.10 AG 2027242 NOGUEIRA PENA, CARMEN ESP 9 Atmo. Samertolameu 04/05/2019 VIGO 20510 20510

 02:06.48 AG 2018279 RIOS ALONSO, AITANA ESP 8 Atmo. Samertolameu 10/02/2019 PONTEVEDRA 20648 20648

AG 2026955 RAÑA GONZALEZ, ESTELA ESP 9 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:13.18 AG 2025429 SANCHEZ TOUZA, CANDELA ESP 7 San Miguel de Marin 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 31318 31318

 03:22.31 AG 2020564 CARRERA VEIGA, CARMEN ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 27/04/2019 PONTEVEDRA 32231 32231

 03:22.87 AG 2015616 CARRERA ALVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor 01/05/2019 VIGO 511 32287 32287

 03:27.21 AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 32721 32721

 03:28.53 AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 32853 32853

 03:35.15 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 304 33515 33515

 03:37.52 AG 2021487 BLANCO GAGO, DANIELA ESP 7 Comesaña Sporting Club 06/04/2019 VIGO 33752 33752

 03:37.65 AG 2025098 ROMEU VICENTE, MARA ESP 7 S.A. DO TREGA 01/05/2019 VIGO 33765 33765

 03:37.96 AG 2014382 VILAS CASAL, SARA ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 28/04/2018 PONTEVEDRA 33796 34544

 03:38.59 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor 01/12/2018 PONTEVEDRA 33859 33859

 03:38.61 AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor 01/12/2018 PONTEVEDRA 33861 33861

 03:38.87 AG 2018229 RODRIGUEZ OTERO, ANTIA ESP 6 S.A. DO TREGA 12/05/2019 PONTEVEDRA 33887 33887

 03:39.65 AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 33965 33965

 03:42.50 AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 05/05/2018 VIGO 305 34250 35234

 03:42.76 AG 2023827 PARCERO ARCOS, LAURA ESP 6 Comesaña Sporting Club 20/05/2018 PONTEVEDRA 34276

 03:44.84 AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 299 34484 34484

 03:51.60 AG 2025307 RODRIGUEZ MARTINEZ, LARA ESP 6 S.A. DO TREGA 24/03/2019 OURENSE 35160 35160

 03:56.61 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 14/04/2018 PONTEVEDRA 35633

 04:06.50 AG 2023884 ROCHA BAUTISTA, CARLA ESP 7 S.A. DO TREGA 01/05/2019 VIGO 40650 40650

 04:11.63 AG 2014713 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club 01/05/2019 VIGO 41163 41163

AG 2027073 ALVAREZ FERNANDEZ, LARA ESP 6 S.A. DO TREGA

GA 2023507 DUQUE EL LOUBANI, SARAY ESP 7 Atletismo Cuntis

AG 2021824 FUENTES LORENZO, MARIA ESP 7 San Miguel de Marin 40073

AG 2021086 GONZALEZ BARCIA, CARMEN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2027047 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 Atmo. Samertolameu 34900

AG 2021888 MARIÑO PARDO, MARÍA ESP 6 Atletismo Porrino 40988

AG 2027936 PARDAVILA FANDIÑO, ARANTXA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2024668 RAMÍREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 7 Atletismo Porrino

AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 693

AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:04.69 GA 769419 MORGADO RODRIGUEZ, MARCELA ESP 5 S.A. DO TREGA 10/02/2019 PONTEVEDRA 30469 30469

 03:04.95 GA 766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 5 Ourense Atletismo 16/06/2018 GUADALAJARA 374 30495 30834

 03:09.22 GA 769320 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 C.S.C.R. Beade 09/05/2018 PONTEVEDRA 30922 31701

 03:10.34 GA 2023399 AGUIÑO GUIO, CARMEN ESP 5 San Miguel de Marin 09/06/2018 PONTEVEDRA 31034 31118

 03:16.98 GA 2023492 CONS GESTIDO, VICTORIA ANNA ESP 5 San Miguel de Marin 15/05/2019 PONTEVEDRA 31698 31698

 03:20.14 AG 2021835 GARCIA GONZALEZ, YURENA ESP 4 San Miguel de Marin 26/07/2018 PONTEVEDRA 32014 32053

 03:21.49 AG 764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA ESP 4 Comesaña Sporting Club 01/05/2019 VIGO 32149 32149

 03:34.48 AG 2021772 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor 07/04/2018 PONTEVEDRA 33448

1.000m FEM. AL _IF

1.000m FEM. AL _CF



 03:41.36 AG 2021559 MARTINEZ RODRIGUEZ, SIRA ESP 5 Atletica Val Minor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 34136 34136

 03:44.67 AG 2016783 ALVAREZ GIRALDEZ, PAULA ESP 5 Atletica Val Minor 06/04/2019 PONTEVEDRA 34467 34467

AG 2021311 SANTAMARINA GARCIA, ANAIS ESP 4 At Vila de Cangas 34902

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,94 GA 766258 GIL FERNANDEZ, ARIADNA ESP 2 At Vila de Cangas 28/03/2018 VIGO 494 470

 4,92 GA 765202 AMOEDO PORTABALES, SARAY ESP 0 At Vila de Cangas 21/04/2019 VIGO 578 492 492

 4,74 AG 2025919 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 At Vila de Cangas 09/06/2018 PONTEVEDRA 474 440

 4,69 AG 2020916 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas 21/04/2019 VIGO 469 469

 4,38 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 438 438

 4,34 GA 2023495 LAZARA OTERO, MARTA ESP 6 Atletismo Deza 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 434 434

 4,17 GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 69 Atmo. Samertolameu 16/06/2018 PONTEVEDRA 417 411

 4,16 GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 72 Atmo. Samertolameu 08/04/2018 PONTEVEDRA 792 416

 3,86 GA 769320 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 C.S.C.R. Beade 01/05/2018 VIGO 386

AG 2026492 BAS ARGIZ, CLAUDIA ESP 3 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2023382 GONZALEZ CANABAL, NEREA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 324

AG 769086 QUINTEIRO ARGIBAY, IRIA ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 260

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,42 GA 16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA ESP 88 Ria Ferrol-C. Arenal 27/04/2019 FERROL 1174 1142

 11,23 GA 765202 AMOEDO PORTABALES, SARAY ESP 0 At Vila de Cangas 10/06/2018 FERROL 578 1123 1123

 10,95 GA 766258 GIL FERNANDEZ, ARIADNA ESP 2 At Vila de Cangas 18/05/2019 VIGO 1095 1095

 10,19 AG 2020916 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1019 1007

 9,21 AG 2016499 LAGO PIRES, NEREA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 20/05/2018 PONTEVEDRA 921

 9,10 AG 764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA ESP 4 Comesaña Sporting Club 28/03/2018 VIGO 910 904

 9,08 AG 2026383 FRAMIÑAN LOPEZ, ANTIA ESP 5 Atletismo Deza 11/05/2019 LUGO 908 908

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,67 GA 769133 EIRIZ VAZQUEZ, VICTORIA ESP 3 Atletica Lucense 17/06/2018 AVILÉS 1167 1138

 8,38 AG 2026383 FRAMIÑAN LOPEZ, ANTIA ESP 5 Atletismo Deza 25/05/2019 VIGO 838 838

 8,01 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 300 801 801

 6,81 GA 2023494 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 05/05/2019 VILLAGARCÏ¿½A DE AROSA 681 681

 5,93 AG 2023827 PARCERO ARCOS, LAURA ESP 6 Comesaña Sporting Club 12/05/2019 PONTEVEDRA 593 593

 5,60 AG 2015616 CARRERA ALVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor 01/12/2018 PONTEVEDRA 511 560 560

 4,73 AG 2027199 FRANCO GARCIAº, UXIA ESP 7 C.S.C.R. Beade 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 473 473

 4,51 AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 451 451

GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 69 Atmo. Samertolameu

AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,90 M 5054 DIAZ CRISTOBAL, GORETTI ESP 78 Atletismo Alcorcon 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 11 844

 7,83 GA 19782 OYA STEINBRUGGEN, ELISABETH ESP 74 Comesaña Sporting Club 06/04/2019 PONTEVEDRA 783 783

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 47,55 GA 765649 CORREA GONZALEZ, PATRICIA ESP 1 At. Femenino Celta 09/02/2019 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 1574 4755 4755

 40,05 GA 7056 BREA GONZALEZ, LORETO ESP 75 S.G. Pontevedra 20/05/2018 TORRENT 4092 3769

 19,18 GA 2023451 SUREDA GONZALEZ, MARTA ESP 70 Atletica Lucense 31/03/2019 VIGO 1918 1918

GA 19782 OYA STEINBRUGGEN, ELISABETH ESP 74 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 63,18 GA 768893 GOMEZ COSTAS, IRENE ESP 2 At. Femenino Celta 17/04/2019 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 6318 6318

 49,55 GA 768800 REGUERA GONZALEZ, ADRIANA ESP 2 ADAS Proinor 27/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1605 4955 4955

 39,97 GA 2023477 MENDEZ LEAL, BLANCA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 31/05/2019 LA CORUÑA 3997 3997

 39,56 GA 769005 ALEJANDRE TATO, AINARA ESP 4 ADAS Proinor 22/12/2018 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 1183 3956 3956

 33,46 AG 2027525 GARCIA BUDIÑO, SARAY ESP 3 CLUB ATLETISMO POIO 21/04/2019 VIGO 3346 3346

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 24,31 AG 2027047 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 Atmo. Samertolameu 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 2431 2431

 23,64 GA 2023507 DUQUE EL LOUBANI, SARAY ESP 7 Atletismo Cuntis 09/06/2019 PONTEVEDRA 2364 2364

 22,00 GA 2023495 LAZARA OTERO, MARTA ESP 6 Atletismo Deza 08/06/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 2200 2200

 21,04 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 17/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 2104 2104

 18,07 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 300 1807 1807

 16,95 AG 2026956 BECERRA BERNARDEZ, ARIADNA ESP 6 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 1695 1695

 16,21 GA 2023517 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA ESP 6 Atmo. Samertolameu 27/04/2019 PONTEVEDRA 602 1621 1621

 14,64 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 304 1464 1464

Jabalina (400g) FEM._ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Martillo (3kg) FEM._ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_ABF



 14,24 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 16/12/2018 PONTEVEDRA 301 1586 1424

 13,72 AG 2023219 PUIG MALVAR, PALOMA ESP 6 S.G. Pontevedra 06/04/2019 VIGO 1372 1372

 11,39 GA 2023518 PENA CRUZ, ANTIA ESP 6 Atmo. Samertolameu 22/04/2018 VIGO 1139 1076

GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 69 Atmo. Samertolameu

AG 769057 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA ESP 6 Atmo. Samertolameu

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 32,90 GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense 19/05/2019 VIGO 3290 3290

 24,93 AG 2021235 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas 10/02/2019 PONTEVEDRA 2493 2493

 15,15 GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 72 Atmo. Samertolameu 18/05/2019 VIGO 792 1515 1515

M 5054 DIAZ CRISTOBAL, GORETTI ESP 78 Atletismo Alcorcon 11

AG 2025919 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2027199 FRANCO GARCIAº, UXIA ESP 7 C.S.C.R. Beade

Jabalina (500g) FEM._ABF


